
 

 

 

 

Spitali Ortopedik “Akat Ortomedica”, spitali special për ortopedi dhe kirurgji i licencuar nga 
Ministria e Shëndetësisë shpall, Konkurs për pranimin në punë   

     • Teknik/e Laborant/e   

Kritere të përgjithshme: 

Pozicioni: (1)  
 
Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e meposhtme:  
 
• Licence e Punes nga Ministria e Shendetesise;  
• Preferohet pervoje pune minimumi 2 vite;  
• Gatishmëri për një punë në ekip dhe ambient dinamik;  
• Njohja e gjuhes shqipe, preferohet edhe njohja e gjuhes turke dhe serbe  

• Çdo kualifikim tjetër është me përparësi. 

Kandidatët e interesuar të dërgojnë CV dhe dokumentacionin e skanuar në e-mail 

adresën ortomedicaadm@hotmail.com, 

Konkursi është i shpallur deri me dt:  15.07.2022 
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